
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859 
Nr. 13(4458) 
2023 m. kovo 27 d. – balandžio 2 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

Arba, arba / Søren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Ieva Tomaševičiūtė. – Vilnius : Phi knygos, 2022-    . 
D. 1 / įvado autorius Tomas Sodeika ; redagavo Ernesta Pauwels. – 2022. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8236-

29-3 
 

You are a badass : kaip nustoti abejoti savimi ir pasiimti iš gyvenimo viską, ko nori / Jen Sincero ; iš anglų kalbos 
vertė Karina Juodelytė-Moliboga. – 6-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 247, [1] p.. – Tiražas 3000 
egz.. – ISBN 978-609-479-147-5 (įr.) 
 

Mama, papasakok man apie meilę : ką atsakyti 9–13 metų dukrai, žengiančiai į paauglystę? ; Tėti, ar meilė – 
kažkas gražaus? : ką atsakyti sūnui, žengiančiam į paauglystę? : emocinis ir lytiškumo ugdymas / Inès Pélissié du Rausas 
; iliustracijos Pascale Marquet ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Rimkuvienė. – 2-asis leid.. – Vilnius : Visuomenės 
kultūrinio ugdymo centras, 2023. – 104, 96, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-96289-0-5 
 

Pakartojimas : eksperimentuojančios psichologijos esė / Søren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Ieva Toleikytė ; 
įvadą ir paaiškinimus parašė, bibliografiją ir rodykles sudarė Viktoras Bachmetjevas. – [Vilnius] : Hubris, [2023]. – 182, 
[1] p. : faks.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8280-28-9 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Adelė : slapta vaikų draugė / [tekstas Danguolės Gervytės] ; [iliustracijos ir dizainas Jūratės Tamošiūnaitės-
Karašauskienės]. – Kaunas : Artuma, 2023. – 63, [1] p. : iliustr., žml.. – (Perskaitęs duok kitam!). – Tiražas 1500 egz.. – 
ISBN 978-9986-461-92-0 
 

Gavėnia su šventaisiais : kasdieniai mąstymai / Greg Friedman ; [iš anglų kalbos vertė Asta Eligija Leskauskaitė]. 
– Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2023]. – 108, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-492-4 
 

Gyvenimo menas / Dietrich von Hildebrand, Alice von Hildebrand ; [iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė, iš 
anglų kalbos vertė Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2023]. – 107, [1] p.. – (Bibliotheca 
christiana, ISSN 2424-3957). – ISBN 978-9955-29-489-4 (įr.) 
 

Kaip krikščionybė išgelbėjo civilizaciją ir turi gelbėti vėl / Mike Aquilina, James L. Papandrea ; [iš anglų kalbos 
vertė Vilma Rinkevičiūtė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2023]. – 206, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-493-1 
 

Neprivalai būti tobulas : krikščioniškasis požiūris į perfekcionizmą / Dariusz Piórkowski ; [iš lenkų kalbos vertė 
Vaiva Narušienė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, [2023]. – 223, [1] p.. – ISBN 978-9955-29-491-7 
 

POLITIKA 
 

Laisvės kronikos: 1991-ųjų sausio 13-oji Sitkūnuose ir Juragiuose / [sudarytoja Inga Stepukonienė]. – [Kaunas] : 
Eurispauda, [2022]. – 135, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8261-28-8 (įr.) 
 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
Lietuvos gyventojų genocidas = Genocide of Lithuanian people / Filosofijos, sociologijos ir teisės institutas, 

Represijų Lietuvoje tyrimo centras. – Vilnius : [Represijų Lietuvoje tyrimo centras], 1992-    . – ISBN 9986-757-10-X (įr.) 
T. 6, 1954–1989, 1991 / Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras ; [dokumentinę medžiagą 

parengė Arvydas Gelžinis, Gintarė Juzelskaitė, Darija Lenkutienė] ; [atsakingoji redaktorė Teresė Birutė Burauskaitė]. – 
2022. – 451, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-8298-31-4 
 

Požiūris iš dešinės : [straipsniai ir kalbos] / Audronius Ažubalis. – Vilnius : Baltmeda, 2016-    . 
D. 2 / [sudarė Margarita Butkienė]. – [Vilnius] : [Petro ofsetas], 2023. – 270, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 700 egz.. – 

ISBN 978-609-420-774-7 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Atsitiktinis klaidžiojimas Volstrite : laiko patikrinta strategija, kaip sėkmingai investuoti / Burton G. Malkiel ; iš 
anglų kalbos vertė Liudvikas Gadeikis. – [Kaunas] : Leidybos studija, [2022]. – 447, [1] p. : iliustr., graf.. – (Investuok, 
ISSN 2538-7219). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8013-47-4 (įr.) 
 

Jūsų kaimynas milijonierius : netikėtos turtingųjų paslaptys / Thomas J. Stanley, William D. Danko ; iš anglų 
kalbos vertė Liudvikas Gadeikis. – [Kaunas] : Leidybos studija, [2022]. – 272, [1] p.. – (Investuok, ISSN 2538-7219). – 
Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-8013-28-3 (įr.) 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 

Slaptieji KGB bendrininkai : agentų veikla šeštajame–devintajame dešimtmečiais / Kristina Burinskaitė ; 
[recenzentai Arūnas Streikus, Darius Juodis]. – 2-oji laida. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo 
centras, 2023. – 279, [1] p. : diagr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8298-21-5 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

ECaRoM – Rūpintis yra vyriška: vyriškumo normų kaita ankstyvajame ugdyme : [vadovas] / [tekstus rengė 
Virginija Aleksejūnė, Erika Bernacchi, Antonio Raimondo di Grigoli ... [et al.]. – Vilnius : Lygių galimybių plėtros centras, 
2023. – 97 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-805-09-0 
 

Profesinis mokymas Lietuvoje : [elektroninis išteklius]. – [Vilnius] : [Vyriausybės strateginės analizės centras], 
[2022]. – ISSN 2669-1442 

2021 / Giedrė Beleckienė, Liutauras Kazlavickas, Mariuš Palevič. – [2022]. – 1 pdf failas (122 p.) : iliustr., diagr. 
 

Rašto darbų metodiniai nurodymai / Vilniaus universitetas, Komunikacijos fakultetas ; atnaujino ir pildė Džina 
Donauskaitė, Ingrida Girnienė, Elena Macevičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas 
(46 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0778-4 
 

STEAMukas Šviesos karalystėje : mokytojo knyga / Violeta Šlekienė, Renata Bilbokaitė, Ingrida Donielienė ... [et 
al.] ; dailininkė Gustė Dominyka Ruplytė ; recenzentės Daiva Malinauskienė, Ilona Kerienė ; Vilniaus universitetas, 
Šiaulių akademija. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (149 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-
0823-1 
 

Vocational education and training in Lithuania : [elektroninis išteklius]. – [Vilnius] : [Government Strategic 
Analysis Center], [2022]. – ISSN 2669-1469 

2021 / Giedrė Beleckienė, Liutauras Kazlavickas, Mariuš Palevič. – [2022]. – 1 pdf failas (122 p.) : iliustr., diagr. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Biologijos užduotys 8 klasei : [išmokstu pats] / Julius Kavaliauskas, Raminta Svidinskaitė, Birutė Petraitienė. – 
Kaunas : Šviesa, 2023. – 68, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – (Greita pagalba mokiniui). – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-5-430-
07210-0 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

MEDICINA 
 

Anoniminiai seksoholikai. – [Kaunas] : SA literatūra [i.e. Spalvų kraitė], [2022]. – 215, [1] p.. – ISBN 978-9955-
536-03-1 
 

Žmogaus fiziniai gebėjimai : mokomoji knyga / Rūta Dadelienė ; recenzentai A. Raslanas, A. Šidlauskienė ; 
Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (46 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-
0829-3 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Ant medinės lentelės : subalansuota mityba, įvairovė virtuvėje, sveiki ir stilingi receptai / Kristina Pišniukaitė. – 
Vilnius : Alma littera, 2023. – 254, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-3447-4 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 

24 valandos akmens amžiuje : [komiksas] / Lan Cook ; iliustravo Laurent Kling ; iš anglų kalbos vertė Kotryna 
Norvilienė. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 63 [1] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-607-4 
(įr.) 
 

Raudondvario dvaras : atgimimo dešimtmetis / [sudarė Edmundas Mališauskas, Snieguolė Navickienė, Jūratė 
Kuzmickaitė] ; [tekstų autorė Jūratė Kuzmickaitė]. – Kaunas : [Eurispauda] ; [Raudondvaris, Kauno r.] : Raudondvario 
dvaras, 2022. – 298, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8261-27-1 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Eksperimentinė fonetika : mokomoji knyga filologinių krypčių studentams / Evaldas Švageris ; recenzavo Rima 
Bakšienė, Edmundas Trumpa ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2022. – 1 pdf failas : 
iliustr., diagr.. – ISBN 978-609-07-0807-1 
 

Lietuvių kalba : skaitiniai 3 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė ; 
[iliustruotoja Jurga Šarmavičiūtė]. – 1-asis leid., 2022 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2022. – 60, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. 
– (Taip!, ISSN 2424-5763). – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-5-430-06859-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Ana, Hana ir Johana : [romanas] / Maranne [i.e. Marianne] Fredriksson ; iš švedų kalbos vertė Eugenija 
Stravinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 364, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-5439-7 (įr.) 
 

Churkano migla : dokumentinis romanas / Arvydas Daškus. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2023. – 281, [1] p.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-432-154-2 
 

Čia ir dabar : [eilėraščiai] / Irena Makauskienė ; [Irenos Makauskienės piešiniai]. – [Kaunas] : [Spalvų kraitė], 
[2022]. – 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-921-42-4 
 

Dā dongou nematont, bet žemē jau žėnont : eilieraštē ė stacėjės / Kobėlios Justīns. – Vilnius : Regionų kultūrinių 
iniciatyvų centras, [2023]. – 168, [5] p.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-9955-818-33-5 
 

Dievų miškas : memuarai / Balys Sruoga. – Pakart. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – 443, [1] p.. – 
(Mažos didelės knygos). – Tiražas 6000 egz.. – ISBN 978-609-479-686-9 
 

Dūris : romanas / Ramūnas Bogdanas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 488, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. 
– ISBN 978-609-479-700-2 (įr.) 
 

Gyvos brydės : poezija ir proza / Emilija Lukšytė-Krušinienė. – Alytus [i.e. Marijampolė] : [Piko valanda], 2021. – 
161, [6] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-422-189-7 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

 
Įvykis : [autobiografinis romanas] / Annie Ernaux ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2023]. – 86, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-696-8 (įr.) 
 

Kirkė : romanas / Madeline Miller ; iš anglų kalbos vertė Eglė Raudonikienė. – 4-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2023]. – 414, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-704-0 (įr.) 
 

Kol dar neatšalo kava : romanas / Toshikazu Kawaguchi ; iš japonų kalbos vertė Gabija Enciūtė. – 2-oji laida. – 
Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 252, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-673-9 (įr.) 
 

Laikas išlaiko = Zeit zeitigt : eilėraščiai / Aldona Gustas ; iš vokiečių kalbos vertė Antanas A. Jonynas. – [Vilnius] : 
Bazilisko ambasada, [2023]. – 43, [3] p. : portr.. – (Bazilisko ambasada, ISSN 2669-199X ; Nr. 11). – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-8325-02-7 
 

Laimės labirintas : eilėraščių rinkinys / Gediminas Staugaitis ; [dailininkė Nijolė Stunskaitė-Vilkė]. – [Kaunas] : 
[Spalvų kraitė], 2022. – 87, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-9955-536-02-4 
 

Lūpos. Tu. Lūpos. Aš. : eilėraščiai / Monta Kroma ; sudarė ir iš latvių kalbos vertė Dominykas Norkūnas. – 
[Vilnius] : Bazilisko ambasada, [2023]. – 85, [6] p. : portr.. – (Bazilisko ambasada, ISSN 2669-199X ; Nr. 12). – Tiražas 
200 egz.. – ISBN 978-609-8325-00-3 
 

Maurės dukra : romanas / Helga Čecka. – Perleista laida. – Vilnius : H.M. Kauzonė, 2023. – 200 p. : iliustr.. – 
Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-08-0085-0 (įr.) 
 

Mes dedame tašką : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Laima Pacevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2023]. – 357, [1] p.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-699-9 (įr.) 
 

Mes pradedame iš naujo : [romano „Mes dedame tašką“ tęsinys] / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Miglė 
Šaltytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-701-9 (įr.) 
 

Pirmojo asmens vienaskaita : apsakymai / Haruki Murakami ; iš japonų kalbos vertė Gabija Enciūtė. – 2-oji laida. 
– Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 221, [1] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-479-645-6 (įr.) 
 

Suvedžiotojo dienoraštis / Søren Kierkegaard ; iš danų kalbos vertė Ieva Tomaševičiūtė ; redagavo Ernesta 
Pauwels. – Vilnius : Phi knygos, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8236-30-9 
 

Šviesa paraštėse : eilėraščiai / Tautvydas Vencius ; [iliustracijų dailininkė Vilija Čiapaitė]. – Kaunas : Spalvų kraitė, 
[2022]. – 132 p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-9955-921-44-8 (įr.) 
 

Trapūs būties uostai = Kruche porty istnienia : poezijos rinktinė / Zbigniew Herbert ; sudarė ir iš lenkų kalbos 
vertė Žilvinas Norkūnas. – [Vilnius] : Bazilisko ambasada, [2022]. – 307, [12] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-
609-96257-7-5 
 

Tuštumos duomenys / Auris Radzevičius-Radzius ; [sudarytojai Greta Ambrazaitė, Simonas Bernotas, Dominykas 
Norkūnas]. – [Vilnius] : Bazilisko ambasada, [2023]. – 305, [11] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-
8325-01-0 
 

Veritė : trileris / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2023]. – 303, [1] p.. – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-676-0 (įr.) 
 

Спорная точка зрения : [поэзия] / Владимир Люблинский. – Вильнюс : Flobis, 2022. – 384 p. : portr.. – 
Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8319-00-2 (įr.) 
 
 
 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Kaip gaidelis pono dvarą griovė : [žaislinė įgarsinta knyga] lietuvių liaudies pasakos motyvais / dailininkas 
Dovydas Čiuplys ; kompozitorius Vytautas Leistrumas ; įgarsino Giedrius Savickas. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 
[2022]. – [30] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-579-4 (įr.) 
 

Kakė Makė ir draugystės šluota : [pasaka] / Lina Žutautė. – Papild. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2023. – [40] p. : 
iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5467-0 (įr.) 
 

Raidžių namučiai : eiliuota ir įgarsinta abėcėlė : [žaislinė knyga] / Ramutė Skučaitė ; iliustravo Inga Dagilė ; 
įgarsino Ilona Balsytė. – 5-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – [60] p. : iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – 
ISBN 978-609-479-616-6 (įr.) 
 

Spalvotos skaičių pasakėlės : [eiliuota ir įgarsinta žaislinė knyga] / Ramutė Skučaitė ; dailininkė Agnė Nananai ; 
įgarsino Ilona Balsytė. – 3-ioji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – [48] p. : iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – 
ISBN 978-609-479-615-9 (įr.) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Džyru džyru muzikėlė : tartį lavinančios dainelės : [žaislinė knyga] / sudarytoja Aušra Žičkienė ; dailininkas 
Dovydas Čiuplys ; kompozitorius Vytautas Leistrumas. – 4-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – [28] p. : 
iliustr.. – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-609-479-614-2 (įr.) 
 

Gilyn : [nerkite į pasaulio slėpinius] / Jess McGeachin ; [iš anglų kalbos vertė ir redagavo Danutė Meilutė]. – 
Kaunas : Šviesa, [2022]. – 63 p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-5-430-07230-8 (įr.) 
 

Inžinerijos mokslas : eksperimentuok / Nick Arnold ; [iš anglų kalbos vertė ir redagavo Danutė Meilutė] ; 
[iliustracijos: Giulia Zoavo]. – Kaunas : Šviesa, [2022]. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-07228-5 
 

Išmok 1000 pirmųjų žodžių : [3–5 metų vaikams] / [iš anglų kalbos vertė Asta Baranauskaitė]. – 2-oji patais. 
laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – [81] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-479-401-
8 (įr.) 
 

Lauko mokslas : eksperimentuok / Nick Arnold ; [iš anglų kalbos vertė Audrius Puidokas] ; [iliustracijos: Giulia 
Zoavo]. – Kaunas : Šviesa, [2022]. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-07227-8 
 

Medžių magija ir paslaptys / Jen Green ; [iliustravo Claire McElfatrick] ; [iš anglų kalbos vertė Donata Gavėnaitė]. 
– Vilnius : „Baltų lankų“ vadovėliai, [2022]. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-470-149-8 (įr.) 
 

Metų laikai : muzikinė kelionė su Vivaldžiu : [žaislinė knyga] / [tekstas: Fiona Watt] ; [iš anglų kalbos vertė Asta 
Baranauskaitė] ; [iliustracijos: Juliette Oberndorfer]. – 2-oji laida. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ leidyba, [2022]. – [12] p. : 
iliustr.. – Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-479-393-6 
 

Naujieji dinozaurų laikai! : [galvosūkiai, komiksai, figūrėlė] / [vertė Aušrinė Benediktavičiūtė]. – Kaunas : Presa, 
[2023]. – 30, [3] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 lego detalių rink.. – ISBN 978-609-8214-93-2 
 

Pirmieji 100 gyvūnų : [mokomoji paveikslėlių knyga]. – [Vilnius] : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – [26] p. : iliustr.. 
– Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-609-479-635-7 
 

Švyti tamsoje : [kosminės užduotys] / [iš anglų kalbos vertė Živilė Andriūnienė]. – Vilnius : Alma littera, [2022]. – 
16 p., [10] iliustr. lap. : iliustr. + 22 spindinčios žvaigždės. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5317-8 
 

Vandens nindzės galia : [galvosūkiai, nuotykiai, komiksai] / [vertė Aušrinė Benediktavičiūtė]. – Kaunas : Presa, 
[2023]. – 30, [3] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 lego detalių rink.. – ISBN 978-609-8214-86-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Veeninja võimed : [tegevused, koomiks, lugu]. – Kaunas : Presa, [2023]. – 30, [3] p., įsk. virš. : iliustr. + 1 lego 
detalių rink.. – ISBN 978-609-8214-87-1 
 

Virtuvės mokslas : eksperimentuok / Nick Arnold ; [iš anglų kalbos vertė ir redagavo Danutė Meilutė] ; 
[iliustracijos: Giulia Zoavo]. – Kaunas : Šviesa, [2022]. – 80 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-07229-2 
 

KRAŠTOTYRA 
 

Dviračiais po Aukštąją Panemunę / [sudarė Daiva Nevardauskienė]. – Kaunas : Kauno Panemunės 
bendruomenės centras [i.e. Spalvų kraitė], 2022. – 51, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-921-43-1 
 

Žarėnai / vyriausiasis redaktorius sudarytojas Juozas Girdvainis ; kartografė Aira Dubikaltienė. – Vilnius : Versmė, 
2021 [i.e. 2022]. – 1 pdf failas (1421 p.) : iliustr., faks., portr., žml.. – (Lietuvos valsčiai, ISSN 2669-1396 ; kn. 42). – ISBN 
978-609-486-021-8 
 

ISTORIJA 
 

Dialogas : apie Lietuvą ir laisvę / Vytautas Landsbergis, Sergej Loznica ; sudarytojas Arnas Ališauskas ; iš rusų 
kalbos vertė Nerijus Šepetys. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2023]. – 281, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 
978-609-479-703-3 (įr.) 
 

Kalvarijos Orijos kalno paslaptis / Aleksandras Vitkus, Valdas Valiūnas ; [Kalvarijos miesto savivaldybė]. – Kaunas 
: Eurispauda, 2022. – 151, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-8261-26-4 
 

Kitokios istorijos ilgesys : alternatyvūs (kontrafaktiniai) pasakojimai / Alfonsas Eidintas. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
vadovėliai, [2022]. – 351, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-470-147-4 
 

Lietuvos istorija : paaugusių žmonių knyga / Alfredas Bumblauskas, Mangirdas Bumblauskas. – Vilnius : „Baltų 
lankų“ vadovėliai, [2018]-    . – ISBN 978-609-470-086-6 (įr.) 

D. 4–5, Nuo siaubo ir teroro per nuobodybę prie trispalvių jūros ; Kovo 11-osios Lietuva – mūsų laikas / 
[recenzentas Alfonsas Eidintas]. – 2023. – 295, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
470-150-4 
 

Vilnius, kurio nebėra : skiriama Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui / Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus 
viešoji biblioteka ; sudarė Jurgita Lazauskaitė. – Vilnius : Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešoji biblioteka, 
2023. – 1 pdf failas (166 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-95710-6-5 

 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

